Olem Tube
Model: T2007 & T2012 series
Hliníkový reflektor v matné černé barvě. Díky jemnému
a decentnímu designu je svítidlo nenápadné a zároveň
osvětluje předměty, na které má upozornit.
Model Kód EAN Výkon Rozměry Taplota barvy Úhel svícení Čip RA Napětí
T20073000 5907599611172 7W φ45*85mm 3000K 24° OSRAM >90 48V
T20074000 5907599611189 7W φ45*85mm 4000K 24° OSRAM >90 48V
T20076000 5907599611196 7W φ45*85mm 6000K 24° OSRAM >90 48V
T20123000 5907599611202 12W φ55*142mm 3000K 24° OSRAM >90 48V
T20124000 5907599611219 12W φ55*142mm 4000K 24° OSRAM >90 48V
T20126000 5907599611226 12W φ55*142mm 6000K 24° OSRAM >90 48V
Model: T3003 series
Hliníkový reflektor v matné černé barvě. Ideální všude
tam, kde záleží na detailu. Světlo můžete snadno na-
směrovat na různá místa, protože každý reflektor lze na-
stavit samostatně.
Model Kód EAN Výkon Rozměry Taplota barvy Úhel svícení Čip RA Napětí
T30033000 5907599611356 3W φ26*90MM 3000K 24° OSRAM >90 48V
T30034000 5907599611363 3W φ26*90MM 4000K 24° OSRAM >90 48V
T30036000 5907599611370 3W φ26*90MM 6000K 24° OSRAM >90 48V
12
5
Φ45
14
2
Φ55
T2007 series T2012 series
Φ
26
90
Model Lumen
T2007 560Lm
T2012 960Lm
T3003 240Lm
IP20